

Numan Kurtulmuş: 9 Ekimde 20 bin öğretmen atanacak



ABONE OL

Google News



Bakanlar Kurulunun ardından açıklamalarda bulunan Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, 9 Ekim'de 20 bin öğretmenin atamasının yapılacağını ve OHAL'in 3 ay süreyle uzatıldığını ifade etti.

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen Bakanlar Kurulu sürerken açıklamalarda bulundu. Numan Kurtulmuş, toplantıda "Darbecilerin yargılama süreçleri ve özellikle FETÖ elebaşının Türkiye'ye iadesi ile ilgili çalışmalar" ele alınmıştır dedi.

"FETÖ ELEBAŞININ BULUNDUĞU YERDE TUTUKLANMASINI TALEP EDİYORUZ"

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine ilişkin ABD ile temasların sürdüğünü ifade eden Kurtulmuş, şöyle konuştu:

"ABD ile her alanda stratejik ortaklığı olan bir ülke olarak, özellikle suçluların iadesi anlaşmasını yapmış bir ülke olarak da, bu karar Amerikan yargısı tarafından verilene kadar, adı



geçen kişinin Türkiye'ye iade edilmek üzere bulunduğu yerde tutuklanmasını talep ediyoruz. Eylül ayının 10'unda gönderilen dosya, ilgili kişinin tutuklanmasıyla ilgili bir taleptir. O da bizim ABD ile suçluların iadesi anlaşmasınının 10. maddesinden kaynaklanan bir hakkımızdır. Bu başvurunun en kısa zamanda karşılanacağını, bununla ilgili adımların atılacağını umut

ediyoruz."

MECLİSTE KHK KOMİSYONU

Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, Bakanlar Kurulunun ardından yaptığı açıklamada, TBMM'de 4 partinin katılımıyla Kanun Hükmünde Kararname Komisyonu oluşturulacağını da açıkladı.

Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş'un açıklamalarından önemli başlıklar şöyle oldu:

FIRAT KALKANI OPERASYONU

Fırat Kalkanı Operasyonu, Suriye'nin bütünlüğü ve bu toprakların DEAŞ'ın saldırılarından kurtulması için yapılan bir operasyondur. Türkiye ÖSO'ya destek vermektedir. En başta söylediğimiz kırmızı çizgilerimiz devam etmektedir.

Bu bölgenin güvenli bir bölge haline gelmesi ve bölge halkının kendi şehirlerine dönmesi en önemli önceliğimizdir. Bizim için başarılı şekilde devam etmektedir. Kırmızı çizgilerimiz sürmektedir.

ABD VERDİĞİ SÖZLERİ YERİNE GETİRMELİ

Musul ve Rakka konusundaki tavrımız da nettir. Bunun için bölgenin bütünüyle terör örgütlerinden temizlenmesi için Türkiye'nin koalisyon güçleri ile birlikte adım atacaktır. ABD verdiği sözleri yerine getirmeli, PYD Fırat'ın doğusuna çekilmeli.



Musul ve Rakka operasyonları yapılacaksa bu operasyonlarda mutlaka yerel unsurların, o şehrin unsurlarından oluşan mukavemet birimlerinin sahada olması, uluslararası koalisyonun da bu yerli unsurlardan oluşan bu mukavemete destek vermesi meselenin aslıdır. Türkiye bu çerçevede, Rakka ve Musul operasyonları ve diğer operasyonların yürütülmesini düşünür ve bu çerçevede de oradan DEAŞ çıkartılırken, oraların başka bir terör örgütüne bırakılmasını doğru bulmuyoruz.

20 BİN ÖĞRETMEN ALINACAK

Ekim ayının 9'unda 20 bin öğretmen alımı yapılacak. Bu öğretmenlerimizin kalkınmada birinci derecede öncelikli yerlere atanacaklar.

OHAL 90 GÜN UZADI

Bakanlar Kurulumuzda ele alınan konulardan birisi, 21.08 tarihinde yürürlüğe giren ve 19 Ekim'de sona erecek OHAL'in ikinci kere uzatılması ve 19 Ekim günü gece yarısı 01.00'de yenilenmesi kararıdır. Son MGK'da tavsiye kararı olarak OHALin uzatılması konuşulmuştu. Nitekim OHAL, 90 günlük süreyle uzatıldı.



ÇOK SAYIDA ŞEHİR EFSANELERİ ÜRETİLDİ

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Kurtulmuş, açıklamalarının ardından bir gazetecinin, "Rusya Devlet Başkanı Putin'in özel temsilcisinin, 14 Temmuz'da darbe teşebbüsüyle ilgili Türk yetkililere uyarıda bulunduğu iddiası"na ilişkin sorusuna, "15 Temmuz'dan sonra çok sayıda şehir efsanesi, sabık, başarısız darbe teşebbüsü öncesi ve sonrasıyla ilgili çok sayıda aslı esası olmayan şehir efsanesi üretildi. Herhalde bu söylediğiniz de onlardan birisidir" yanıtını verdi.



Numan Kurtulmuş Bakanlar Kurulu'nun ardından konuştu

Bakanlar Kurulu'nun ardından önemli açıklamalar

SABAH